MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - DIREÇÃO ENSINO,PESQ. EXTENSÃO

COMUNICAÇÃO Nº 32 / 2021 - DEPE/ARA (11.01.02.02.02)

Nº do Protocolo: 23349.001409/2021-41
Araquari-SC, 06 de abril de 2021.

CONVOCAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS AO EDITAL Nº 02/2021 -

GAB/ARAQ

A Coordenadora Geral de Ensino Superior insƟtuída pela Portaria nº 56/2020 - D.O.U. de 11/02/2020
do InsƟtuto Federal Catarinense (IFC) - Campus Araquari, no uso de suas atribuições legais, devido à
desistência das demais propostas classificadas no Edital nº 02/2021 - GAB/ARAQ e à disponibilidade

adicional de recursos, convoca os projetos listados abaixo para a confirmação de interesse e envio de
documentação perƟnente à execução das propostas, conforme indicado em edital, para a

implantação, até o dia 08/04/2021:

Convocação de cadastro de reserva

Título do Projeto Modalidade da bolsa

GEMAC - Grupo de Estudos e Pesquisas em Plantas Medicinais,
AromáƟcas e Condimentares

Graduação

Clube do Xadrez Ensino técnico

(Assinado digitalmente em 06/04/2021 22:03 )

MARLISE POMPEO CLAUS
COORDENADOR GERAL - TITULAR

CGES/ARA (11.01.02.39)
Matrícula: 1800361

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 32, ano: 2021, tipo: COMUNICAÇÃO, data

de emissão: 06/04/2021 e o código de verificação: 19e3d65988